1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2015

                                                               № 07
Об утверждении Плана реализации
Муниципальной программы города Ржева
Тверской области «Молодежь города Ржева
Тверской области» на 2014-2019 годы

на 2015 год

В соответствии с постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 02.08.2013 № 1001 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ржева Тверской области» (с изменениями), постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 30.08.2013 № 1188 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Ржева Тверской области» (с изменениями),  руководствуясь статьями 42.2, 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить План реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Молодежь города Ржева Тверской области» на 2014-2019 годы на 2015 год. (Приложение).

 2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания,  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Ямщикову Е.Н.
Глава администрации города Ржева

         И.И. Корольков
_1210321420.doc
[image: image1.png]